Vétements | HI-VIS

SIOEN Pantalon de travail haute visibilité Turup ECO

yBLE

Susre,

Pantalon de travail haute visibilité Turup ECO gelb

Le pantalon Turup en jaune fluo est pratique et durable. Pratique : le Turup est équipé de plusieurs poches,
dont une poche pratique pour ranger plusieurs outils et une boucle pour marteau. Durable : le tissu utilisé pour
ce pantalon est composé de Lyocell, bio-cellulose fabriquée a partir de pulpe de bois provennant de sources
durables, et de polyester provenant de bouteilles PET recyclées. Avec ce pantalon, vouv vous distinguez dans
I'environnement de travail et vous apportez également une contribution positive a I'environnement de chacun.

Extérieur

Braguette avec fermeture a glissiere

2 poches enfilées
1 poche metre

2 poches arriére plaquées
1 poche cuisse plaquée avec rabat

1 poche stylo
1 sangle porte-marteau
Taille élastiquée

Bande de taille avec passants de ceinture
bande réfléchissante 70mm

EN ISO 20471: 2013 +A1 2016 / Class 2

EN ISO 13688 : 2013

35% Tencell Lyocell + 65% polyester recyclé; + 260g/m?

Caractéristiques
Série: Turup
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Couleur
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Article

17968823
17968830
17968847
17968854
17968861
17968878
17968885
17968892
17968900
17968917
17968924

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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